
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ, DOPRAVY A POJIŠTĚNÍ 

 

 

1. 

Předmět plnění smlouvy. 

 

Předmětem smlouvy je zajištění pobytu s plnou penzí v hotelu Fit Fun 

(Rýžoviště 427, 512 46 Harrachov), dopravy na místo ubytování a zpět a pojištění pro cca 60 

studentů + 5 osob pedagogického dozoru, v termínu 12.3. – 16.3. 2017 (pondělí-pátek) 

 

2. 

Smluvní strany. 

 

Smlouva se uzavírá mezi zprostředkovatelem a objednatelem.  

 

Zprostředkovatelem je:  

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o. 

Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem 

Sídlo: E.Beneše 1561, Hradec Králové 12,  PSČ: 50012  

Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N. 

IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653 

Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132 

Bank. Spojení: 2701056225 / 2010 

Tel. 603 399 302, Tel./fax. 483 380 796, info@activeguide.cz                                                 

 (dále jen zprostředkovatel) 

 

Objednatelem je:  

Název zadavatele : 

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA MEZINÁRODNÍHO 

OBCHODU A OBCHODNÍ AKADEMIE, 

JABLONEC NAD NISOU, HORNÍ NÁMĚSTÍ 15, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Sídlo : Horní náměstí 15, 466 79  Jablonec nad Nisou 

IČ : 60252511 

Osoby oprávněné jednat 

za zadavatele 

: Mgr. Jiří Kabelka 

Kontaktní osoby 1. 
jméno : Mgr. Jiří Kabelka 

   funkce : ředitel školy 

   e-mail : reditel@vosmoa.cz 

   telefon : 483 312 364 

  2. 
jméno : Ing. Helena Janegová 

   funkce : statutární zástupce ředitele školy 

   e-mail : janegova@vosmoa.cz 

   telefon : 483 312 364 

 

                                                                       

 

         

mailto:info@activeguide.cz


                           

3. 

Hlavní ustanovení 

 

Zprostředkovatel se zavazuje zajistit pro objednatele následující: 

 

Doprava – z místa stanoveného objednatelem do místa pobytu, a cestu zpět. Doprava do 

zdravotnického zařízení v případě úrazu v ceně zájezdu zahrnuta není. Odjezdové místo a 

místo návratu:     _____________________________________________(vyplní objednatel) 

 

Den odjezdu 12.3.2018, čas odjezdu _______den návratu 16.3. 2018, čas přistavení autobusu 

k místu ubytování:_________ 

 

Ubytování – Hotel FitFun, Harrachov 

            pokoje:                         vícelůžkové 

 počet nocí:                    4 

 strava:                          plná penze (zahájení – obědem v den příjezdu, ukončení snídaní     

                                                v den  odjezdu) 

Pojištění – 5 denní pojištění (12.3.-16.3.2018) zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu a 

pojištění storna od pojišťovny Allianz 

 

  

4. 

Platební podmínky 

Cena:                              2 990,-Kč/os.  

                                         

                                          

Pedagogický dozor:         zdarma 1 na 20 platících studentů, další pedagogický dozor za 

studentskou cenu 

 

Cena zahrnuje ubytování s plnou penzí, dopravu a pojištění 

.   

5. 

Stornopoplatky 

 

a) 15 % - min. 500 Kč/os. z celkové ceny, pokud k odstoupení od smlouvy ze strany 

zákazníka dojde více než 60 dní před prvním dnem zájezdu 

b) 35 % z celkové ceny, pokud k odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka dojde 

mezi 59. a 40. dnem před prvním dnem zájezdu, 

c) 50 % z celkové ceny, pokud k odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka dojde 

mezi 39. a 20. dnem před prvním dnem zájezdu, 

d) 75 % z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka 

dojde mezi 19. a 10. dnem před prvním dnem zájezdu, 

e) 90 % z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka 

dojde mezi 9. dnem a 2. dnem zájezdu, 

f)  100% ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka dojde 

jeden den před zájezdem, nebo dojde k jeho dřívějšímu odjezdu z místa pobytu 

 

 



 

 

6. 

Doba trvání smlouvy 

 

Tato smlouva o zájezdu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti nabývá okamžikem úhrady zálohy na cenu zájezdu.  

 

7. 

Povinnosti objednatele 

 

Objednatel je v rámci plnění této smlouvy povinen: 

Vybrat celou sumu za pobyt od studentů ve výši 2990,-Kč/os. do 8.1.2018 

Nedílnou součástí smlouvy se stávají všeobecné podmínky dostupné na 

http://www.activeguide.cz/smluvni-podminky.htm 

 

 

 

Dne 1. 12. 2017 v Hradci Králové 

 

 

 

 

 …………………………………                                          ……………………………… 

      za zprostředkovatele                                                                      za objednatele 

 


